ਸਮੱਗਰੀ 'ਤੇ ਜਾਓ

	
		
			
				

	
	

ਮੁੱਖ ਮੀਨੂ
	
	


				
		

	
	ਮੁੱਖ ਮੀਨੂ

	ਸਾਈਡਬਾਰ 'ਤੇ ਜਾਓ
	ਲੁਕਾਓ



	

	
		ਨੇਵੀਗੇਸ਼ਨ
	

	
		
			ਮੁੱਖ ਸਫ਼ਾ
	ਸੱਥ
	ਇੰਡੈਕਸ ਸਫ਼ੇ
	ਹਾਲੀਆ ਤਬਦੀਲੀਆਂ
	ਰਲ਼ਵਾਂ ਸਫ਼ਾ
	ਮਦਦ
	ਦਾਨ


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: ਵਿਕੀਸਰੋਤ]
	


		

		
			

	

ਖੋਜ
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				ਖੋਜ
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			ਖਾਤਾ ਬਣਾਓ

	ਦਾਖਲ



		
	




	

	

	
	

ਨਿੱਜੀ ਸੰਦ
	
	


		

	
		
			 ਖਾਤਾ ਬਣਾਓ
	 ਦਾਖਲ


		
	





	
		ਲੌਗ ਆਊਟ ਕੀਤੇ ਸੰਪਾਦਕਾਂ ਲਈ ਪੰਨੇ ਹੋਰ ਜਾਣੋ
	

	
		
			ਯੋਗਦਾਨ
	ਗੱਲ-ਬਾਤ


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	

	
				
					
					
	
	ਸਮੱਗਰੀ

	ਸਾਈਡਬਾਰ 'ਤੇ ਜਾਓ
	ਲੁਕਾਓ




		
			
				ਸ਼ੁਰੂਆਤ

			
		
	
		
			
			1ਸਾਰ

		
		
		

	





					

		
			

		

		
			
				
					
						

	
	

ਸਮੱਗਰੀ ਦੀ ਸਾਰਣੀ ਨੂੰ ਟੌਗਲ ਕਰੋ
	
	


							
			

		
	




					
					ਤਸਵੀਰ:ਪੂਰਬੀ ਪੰਜਾਬ ਰਿਆਸਤੀ ਯੂਨੀਅਨ ਦਾ ਬਜਟ ਭਾਸ਼ਣ 1951-52.pdf

							

	
	

ਹੋਰ ਬੋਲੀਆਂ ਜੋੜੋ
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			ਫ਼ਾਈਲ
	ਚਰਚਾ


		
	




								

	
	ਪੰਜਾਬੀ
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			ਪੜ੍ਹੋ
	ਸੋਧੋ
	ਅਤੀਤ ਵੇਖੋ


		
	




							
				
							
								

	
	ਸੰਦ
	
	


									
						

	
	ਸੰਦ

	ਸਾਈਡਬਾਰ 'ਤੇ ਜਾਓ
	ਲੁਕਾਓ



	

	
		ਕਾਰਵਾਈਆਂ
	

	
		
			ਪੜ੍ਹੋ
	ਸੋਧੋ
	ਅਤੀਤ ਵੇਖੋ


		
	





	
		ਆਮ
	

	
		
			ਇੱਥੇ ਕੀ ਆ ਕੇ ਜੁੜਦਾ ਹੈ
	ਸਬੰਧਤ ਤਬਦੀਲੀਆਂ
	ਫ਼ਾਈਲ ਚੜ੍ਹਾਉ
	ਖ਼ਾਸ ਸਫ਼ੇ
	ਪੱਕੀ ਲਿੰਕ
	ਸਫ਼ੇ ਬਾਬਤ ਜਾਣਕਾਰੀ
	ਛੋਟਾ ਯੂਆਰਐੱਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰੋ
	QR ਕੋਡ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰੋ


		
	





	
		Print/export
	

	
		
			Download as PDF
	ਛਪਣਯੋਗ ਸੰਸਕਰਣ


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						ਵਿਕੀਸਰੋਤ ਤੋਂ

					

					(ਤਸਵੀਰ:ਬਜਟ ਭਾਸ਼ਨ.pdf ਤੋਂ ਰੀਡਿਰੈਕਟ)


					
					
						ਫ਼ਾਈਲ
	ਫ਼ਾਈਲ ਦਾ ਅਤੀਤ
	ਫ਼ਾਈਲ ਦੀ ਵਰਤੋਂ
	ਮੈਟਾਡੈਟਾ

ਇੰਡੈਕਸ ਸਫ਼ੇ ਦਾ ਲਿੰਕ[image: ਤਸਵੀਰ:ਪੂਰਬੀ ਪੰਜਾਬ ਰਿਆਸਤੀ ਯੂਨੀਅਨ ਦਾ ਬਜਟ ਭਾਸ਼ਣ 1951-52.pdf]Size of this JPG preview of this PDF file: 423 × 599 ਪਿਕਸਲ. ਹੋਰ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨਜ਼: 169 × 240 ਪਿਕਸਲ | 339 × 480 ਪਿਕਸਲ | 542 × 768 ਪਿਕਸਲ | 1,239 × 1,754 ਪਿਕਸਲ.


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

 ਸਫ਼ੇ ਉੱਤੇ ਜਾਓ 

[image: ਅਗਲਾ ਸਫ਼ਾ →]ਅਗਲਾ ਸਫ਼ਾ →
ਅਗਲਾ ਸਫ਼ਾ →

ਅਸਲ ਫ਼ਾਈਲ (1,239 × 1,754 pixels, file size: 34.98 MB, MIME type: application/pdf, 54 pages)


ਸਾਰ[ਸੋਧੋ]


	ਲਿਖਾਰੀ	

	Title	
ਪੂਰਬੀ ਪੰਜਾਬ ਰਿਆਸਤ ਯੂਨੀਅਨ ਦਾ ਬਜਟ



	Year of publication	
1951



	Language	
ਪੰਜਾਬੀ



	ਸਰੋਤ	
Self Scanned (Municipal Library)






Error in template * unknown parameter name (Template:Book): '1'







ਫ਼ਾਈਲ ਦਾ ਅਤੀਤ


ਤਾਰੀਖ/ਸਮੇਂ ’ਤੇ ਕਲਿੱਕ ਕਰੋ ਤਾਂ ਉਸ ਸਮੇਂ ਦੀ ਫਾਈਲ ਪੇਸ਼ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ।


		ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ	ਨਮੂਨਾ	ਨਾਪ	ਵਰਤੋਂਕਾਰ	ਟਿੱਪਣੀ
	ਮੌਜੂਦਾ	17:52, 22 ਦਸੰਬਰ 2019	[image: 17:52, 22 ਦਸੰਬਰ 2019 ਵੇਲੇ ਦੇ ਵਰਜਨ ਦਾ ਅੰਗੂਠਾਕਾਰ ਰੂਪ]	1,239 × 1,754, 54 ਸਫ਼ੇ (34.98 MB)	Wikilover (WIR) (ਗੱਲ-ਬਾਤ | ਯੋਗਦਾਨ)	VicuñaUploader 1.23





ਤੁਸੀਂ ਇਸ ਫ਼ਾਈਲ ਉੱਤੇ ਨਹੀਂ ਲਿਖ ਸਕਦੇ।

ਫ਼ਾਈਲ ਦੀ ਵਰਤੋਂ


ਇਹ ਫਾਈਲ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ 6 ਸਫ਼ੇ ਵਰਤਦੇ ਹਨ:

	ਤਸਵੀਰ:ਬਜਟ ਭਾਸ਼ਨ.pdf (file redirect) 
	ਪੰਨਾ:ਪੂਰਬੀ ਪੰਜਾਬ ਰਿਆਸਤੀ ਯੂਨੀਅਨ ਦਾ ਬਜਟ ਭਾਸ਼ਣ 1951-52.pdf/1
	ਪੰਨਾ:ਪੂਰਬੀ ਪੰਜਾਬ ਰਿਆਸਤੀ ਯੂਨੀਅਨ ਦਾ ਬਜਟ ਭਾਸ਼ਣ 1951-52.pdf/2
	ਪੰਨਾ:ਪੂਰਬੀ ਪੰਜਾਬ ਰਿਆਸਤੀ ਯੂਨੀਅਨ ਦਾ ਬਜਟ ਭਾਸ਼ਣ 1951-52.pdf/3
	ਪੰਨਾ:ਪੂਰਬੀ ਪੰਜਾਬ ਰਿਆਸਤੀ ਯੂਨੀਅਨ ਦਾ ਬਜਟ ਭਾਸ਼ਣ 1951-52.pdf/4
	ਪੰਨਾ:ਪੂਰਬੀ ਪੰਜਾਬ ਰਿਆਸਤੀ ਯੂਨੀਅਨ ਦਾ ਬਜਟ ਭਾਸ਼ਣ 1951-52.pdf/5




ਮੈਟਾਡੈਟਾ

ਇਸ ਫ਼ਾਈਲ ਵਿੱਚ ਵਾਧੂ ਜਾਣਕਾਰੀਆਂ ਹਨ, ਜੋ ਸ਼ਾਇਦ ਉਸ ਕੈਮਰੇ ਜਾਂ ਸਕੈਨਰ ਦੀ ਦੇਣ ਹਨ ਜੋ ਇਸਨੂੰ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਵਰਤਿਆ ਗਿਆ। ਜੇ ਇਸ ਫ਼ਾਈਲ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਤਬਦੀਲੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ ਕੁਝ ਵੇਰਵੇ ਬਦਲੀ ਫ਼ਾਈਲ ਦਾ ਸਹੀ ਰੂਪਮਾਨ ਨਾ ਹੋਣ।
	Conversion program	ABBYY FineReader 12
	Encrypted	no
	Page size		595 x 842.049 pts (A4)
	594.9 x 842.198 pts
	595.1 x 841.941 pts (A4)
	594.85 x 841.844 pts
	595.1 x 842.05 pts (A4)
	595.15 x 842.15 pts (A4)
	595.2 x 841.95 pts (A4)
	595.15 x 841.895 pts (A4)
	594.8 x 841.891 pts
	595.05 x 842 pts (A4)
	594.85 x 842.144 pts
	595.05 x 842.092 pts (A4)
	595.05 x 841.794 pts (A4)
	595.05 x 841.895 pts (A4)
	595 x 842.141 pts (A4)
	594.85 x 841.999 pts
	595.15 x 842 pts (A4)
	594.95 x 842.097 pts (A4)


	Version of PDF format	1.5



[image: ]

"https://pa.wikisource.org/w/index.php?title=ਤਸਵੀਰ:ਪੂਰਬੀ_ਪੰਜਾਬ_ਰਿਆਸਤੀ_ਯੂਨੀਅਨ_ਦਾ_ਬਜਟ_ਭਾਸ਼ਣ_1951-52.pdf&oldid=92917" ਤੋਂ ਲਿਆ


					ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ: 	Pages using Book template with incorrect parameter
	Punjabi Books
	Uploaded with VicuñaUploader
	Files with no machine-readable license
	Files with no machine-readable description
	Files with no machine-readable author




				

			
			
		

		
			

		 ਇਸ ਸਫ਼ੇ ਵਿੱਚ ਆਖ਼ਰੀ ਸੋਧ 21 ਜਨਵਰੀ 2020 ਨੂੰ 10:20 ਵਜੇ ਹੋਈ।
	ਇਹ ਲਿਖਤ  ਕ੍ਰਿਏਟਿਵ ਕਾਮਨਜ਼ ਐਟਰੀਬਿਊਸ਼ਨ-ਸ਼ੇਅਰਅਲਾਈਕ ਲਸੰਸ ਤਹਿਤ ਉਪਲਬਧ ਹੈ;
ਹੋਰ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਾਗੂ ਹੋ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।
ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ
ਵਰਤੋਂ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵੇਖੋ



		ਪਰਦਾ ਨੀਤੀ
	ਵਿਕੀਸਰੋਤ ਬਾਰੇ
	ਦਾਅਵੇ
	ਕੋਡ ਆਫ਼ ਕੰਡਕਟ
	ਵਿਕਾਸਕਾਰ
	ਅੰਕੜੇ
	ਕੂਕੀ ਤਫਸੀਲਾਂ
	ਮੋਬਾਈਲੀ ਦਿੱਖ



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

ਸੀਮਤ ਸਮੱਗਰੀ ਚੌੜਾਈ ਨੂੰ ਟੌਗਲ ਕਰੋ







